2025/2026
VII. 17
APLISENS  S.A.,  03-192 Warszawa, ul. Morelowa 7
tel. 22 814-07-77,  www.aplisens.pl,  e-mail: aplisens@aplisens.pl
z adapterem do pomiaru przepływu
Przetwornik różnicy ciśnień PR-28.Smart/C
[ Wykonanie iskrobezpieczne ATEX:
I M1 Ex ia I Ma

41,3 MPa (dopuszczalne ciśnienie statyczne)
Zakres pomiarowy przepływu zgodny z kartą obliczeń
Sposób zamawiania
PR-28.Smart/C
 + adapter do pomiaru przepływu
W celu  właściwego doboru przepływomierza należy podać:
1. Rodzaj medium
2. Gęstość medium
3. Temperaturę medium
4. Ciśnienie nominalne
5. Maksymalną wartość przepływu
Komunikator lub
konwerter Hart/USB
1
2
3 4 ÷ 20 mA
R ł 240 W
-+ Zasilacz
R[W]≤
U [V]-7,5VZAS.
0,0225A
A